ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

1/1

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

EDITAL Nº 03, DE 19 DE MAIO DE 2023
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA do

Município de São Luiz Gonzaga/RS, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na

Lei Municipal nº 6.572/2023 e na Resolução COMDICA nº 01/2023, de acordo com o Edital

COMDICA nº 01/2023 e a ATA 04/2023 da Comissão Especial Eleitoral, torna pública a lista

de Inscrições NÃO HOMOLOGADAS para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO 01 RENI RODRIGUES LOPES

INSCRIÇÃO 03 ESTER DA SILVA

INSCRIÇÃO 06 TELMO ROGÉRIO MARTINS DOS SANTOS

INSCRIÇÃO 11 RENE DOMERASKI

INSCRIÇÃO 17 LAURENTINA CONCEIÇÃO PRESTES DE OLIVEIRA

INSCRIÇÃO 19 ANTONIO CÉSAR MARQUES DE MATTOS

Fica resguardado aos inscritos o direito de apresentação de Recurso à Comissão

Especial Eleitoral, nos termos do item 3.5.4 do mencionado Edital, o qual deve ser

apresentado até o dia 24/05/2023 através do endereço eletrônico do COMDICA, qual seja:

comdicaslg@gmail.com, consoante exigência do item 6.2 do mencionado Edital.

São Luiz Gonzaga/RS, 19 de maio de 2023.

______________________________________

VINICIUS CORREA ECKERLEBEN
Presidente do COMDICA

______________________________________

LEONARDO SILVEIRA FARIAS DA SILVA
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

mailto:comdicaslg@gmail.com

		2023-05-18T14:57:42-0300

		2023-05-18T15:01:11-0300